Ex. l. sequenti.

Impedimentum itineris qualiter sit proban dum.

Operator. Alias. §. quidā libri non habēt

hanc. l. ut dicit glo. est enī greca. l. trāsla ta in latinū: et ideo est obscura: et ex ea quasi non habetur intellectus: et uidetur uelle dicere pmo q. quidā appellantes dicebant se non posse ue nire ad principem propter quosdā milites prin cipis qui stabant in certo loco: quos imperator redarguit dicendo q. alia uia erat ueniendi ad eum q. illa ubi stabāt milites: et citius ueniebāt: et hoc no. ut qui probat impedimētum p itin eris non sufficit probare impedimentum per unum iter tantum. debent enim homines ire p itinera magis secura: licet sint aliquantulum magis lō ga: ut. §. de sal. l. eos. §. si. secundo imperator p hibet ne ponantur custodes in itineribus ad im pediendum ambulantes uenire ad eum: et ostē dit de hoc multū sibi esse cure.

Imperatorē. Clara est et ui de qd dixi. §. e. l. ad principem.

Tutor. Dic. ut. l. negociorū gesto rum. §. i. §. e.

Keditor. Seruus pro domi no non potest ap pellare hoc dicit. C. opp. dicit h. q. cre ditor non assuit: ergo sententia non v3: ut. l. de vno quo qz. §. de re iudi. Sol. dicit glo. intellige q. fuit legitime citatus: sed contra: quia secun dum hec tempora ex parte actoris non contra bebatur hermocidium: ut. l. et post edictum. §. i. §. de iudic. ideo dicit q. hic non assuit ipse cre ditor: sed procurator suus. C. ultimo hec. l. fa cit q. appellatio sit actus iudiciarius. qd appa ret: quia non potest interponi a seruo qd est ue rum. non tamen est proprie iudiciarius: ut dixi .s. e. l. si expressim.

Ex. §. sequenti.

An nolens iurare de calumnia audiatur ap pellans. et an confessus et condēnatus possit ap pellare. Et an in causa momētanee possessionis sit appellandum.

Iustus etiam. Contumax in nō exhibendo audif appellans. C. op. §. e. l. si ex consensu. §. si. So.

cū pponas. C. de nau. fe. et ibi habes post eū. Keditor. §. iustus. querit glo. utrū cōfessus et condēnatus possit appellare. dicit hic q. sic. et sequitur Ang. in. l. si debitor. de iud. l3. ibi referat odof. cōtrariū tenuisse p. l. ij. C. quo. ap. et uide oio bal. in. l. i. C. de lit. cōte. et no. q. in casibus in qbus cōfessus nō appellat ē

ibi loquitur in contumace in non ueniendo h i non exhibendo rationes: dic ut in glo. C. Que ro an ille qui noluit iurare de calūnia: et ideo p dit actionem audiatur appellans. glo. dicit q. sic per hunc tex. C. Querit glo. nunquid cōfessus et condēnatus possit appellare. glo. dicit q. sic: quia potest quis suam confessionem reuoca re usqz ad sententiam: ut. l. error. C. de iur. et fac. igno. et ideo appellet et reuocet i causa appella tionis qd est not. et est casus. C. de err. aduo. l. si. secus si esset conuictus et confessus. l. ij. C. quo. ap. non reci. C. Querit glo. an hoc casu iudex ap pellationis faciat reum iurare. dicit glo. q. non sed potest taxare si uiderit minus iuratum. tene menti istam glo. C. Je aduerte q. glo. §. qd me. cau. l. si cum ex hoc. §. hec autem actio intelligit .l. istam quando secunda sententia qua quis cō demnatur ad interesse estimationis propter iur amentum in lit. fuit lata infra .x. dies a die pme sententie de exhibendo. qd puto falsuz: quia po tuit prima sententia esse iusta et secunda iniusta: quia forte ex casu fuit impeditus exhibere: ut. l. si cum ex. §. q. si hō. §. qd me. cau. et qd ibi dixi fa teor tamen q. in hac appellatione non admitte rentur probationes per quas detegatur iniqui tas prime sententie: ut. l. ab executore in princi. ver. ita tamen. §. e. et qd ibi dixi. C. Ultimo no. p hunc. §. q. licet in causa momentanee possessio nis non sit appellandum: tamen hoc est uerum quando iudicatur de ipsa possessione: secus si aliquis condemnaretur ad interesse ratioe pos sessionis non restituere: seu turbate per istuz tex. nam constat q. in actione ad exhibendum non appellat q. minus est exhibere q. restituere pos sessionem: et tamen a sententia qua condemnat ad interesse appellatur: ut hic et hoc sentit Spe. de ap. in. §. et in quibus. ver. sed quid in appella tione ad exhibendū.

Ex. §. sequenti.

Sindicis constitutus ab uniuersitate ad liti gandū usqz ad annū si pendere causa annus laba tur et alius cōstituatur an aduersarius possit pe tere ut primus confirmetur.

Substitutū. Finitio officio tutoris ad petitionem eorum contra quos litigabat ex causa litem exercere co getur. h. d. tex. ibi si uellet causam exequi intelli ge si uellent illi contra quos appellatum est: ut .s. querendo posui. nam dicebant adultos non ita esse legales uel non ita scire ueritatē. Dy. per hunc. §. determinat questionem et est quasi ca sus secundum Dy. ciuitas uel aliqua uniuersitas constituit indicum ad litigandum usqz ad anum. iste indicus litigat et pendente causa fini tur officium et constituitur alius. aduersarij di cunt se potius uelle litigare cum antiquo: quia est legalior et scit melius ueritatem: an audiatur et hic dicit q. sic per hunc. §. secus si nouus esset eque legalis et equaliter sciret ueritatem: ut. §. e. l. negociū. §. curator ad hoc. et. C. d. pcur. l. si. §. de pcur. l. si actor. et. §. ex q. cau. i. pos. ea. l. ij. §. de fendnedi. cū si. fm Dy. Et predicta uera si que ratur an possit cogi ad petitionem eius cū quo litigabat talis indicus uel officialis: sed si que ratur an possit cogi ad petitionem eius cuius li tem agebat uidetur q. non: ut. j. de excu. mu. l.

uerū in con fessione dñi. secus in con fcl. pcur. s3 dñm Anto. et Imo. i. c. i. ut lit. nō cō. faciunt q. ha bent in. l. cer tū. §. sed an ipsos. §. d. cō fcl. et adde q. licet reus sit plene conui ctus: tñ pōt torqri: ut cō fiteatur. et sic nō appellet: et nūqd in cā momētanee possessionis appellet no. baldus in. l. eū qui i pn. de iureiurā. ADDE an in causa mo mētanee pos sessionis ap pellat. Ang. cōf. xvi. d. C. Et reuo cet. no. q. er ro: i cā pti. pōt reuoca ri i cā appella tionis: qd uidet ueruz in diffinitia: sec. i iterlo cutoria: ut uide tur uelle bal. in. l. i. C. de lit. cōte. et hētur i. c. ro mana. §. sin autē. de ap pel. in. vi. su. p gl. in. v. no torie p dñm et uib qd no. bal. in repe. Imo. in v. appello. i v. appellat. cxi de bald. in. l. error in. v. col. C. d. iur. et fac. igno. et melius p eū in. l. edicta i xxxij. col. C. de edē. qd ē uerum in ta cita confessi one erronea ut not. bal. i .l. ita demuz de pcur. et qd dixi in. l. ij. d iur. cal. et no. bal. in. d. l. er ro: in vlti. col. et adde hic Bald. et bart. in. l. ij. .C. quo. ap. C. Substitu ti. determi nat. q. uide qd no. bar. i l. ita at. §. si. de admi. tu. et istud seqf bal. in. l. dñs .C. de ap.